
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

04.10.2022 №683

О внесении изменений в постановление администрации 
Котельниковского городского поселения
от 05.10.2021 г. № 692 «О создании постоянно действующей 
конкурсной комиссии по рассмотрению заявок 
на участие в конкурсе и проведению конкурса по выбору 
способа управления многоквартирным домом 
на территории Котельниковского городского поселения»

В целях проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными жилыми домами, собственники которых не реализовали 
выбранный способ управле'ция общим имуществом либо не определились с формой 
правления на территории Котельниковского городского поселения. Руководствуясь 
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке 
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом» Уставом 
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на 
участие в конкурсе и проведению конкурса по выбору способа управления 
многоквартирным домом на территории Котельниковского городского поселения, 
согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

3. Срок полномочий комиссии 2 года с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения А. Л. Федоров



Приложение №1 
к Постановлению Администрации 

Котельниковского городского поселения 
от 04.10.2022 г. № 683

Председатель комиссии:
Федоров Андрей Леонтьевич -глава Котельниковского городского 

поселения
Заместитель председателя комиссии:

Страхов Александр Борисович -заместитель главы Котельниковского 
городского поселения

Члены комиссии:
Журавлева Виктория Сергеевна -начальник отдела ЖКХ администрации 

Котельниковского городского поселения
Чубарова Яна Анатольевна -начальник отдела правового обеспечения 

администрации Котельниковского 
городского поселения

Морозова Екатерина Александровна -главный специалист по закупкам 
администрации Котельниковского 
городского поселения

Ращевский Юрий Викторович -депутат Совета народных депутатов 
Котельниковского городского поселения

Никифоров Дмитрий Александрович -депутат Совета народных депутатов 
Котельниковского городского поселения


